FO.R.E.G. E INDENNITA' ANNO 2021

Retribuzione di

FO.R.E.G.

FO.R.E.G. obbiettivi

Indennita per

INDETRMINATO | NR. Dipendenti ] e . . e . ... . | AREA DIRETTIVA TOTALE
risultato obbiettivi generali specifici mansioni rilevanti
segretario € 4.609,80 € 4.609,80
BB € 699,75 €247,75 € 300,00 €1.247,50
CB 2,5 €2.214,57 €1.238,19 € 2.506,00 €5.958,76
CE 0,5 €1.079,00 €0,00
TOTALE 4,5 € 2.914,32 €1.485,94 €11.816,06
TEMPO Retribuzione di FO.R.E.G. FO.R.E.G. obbiettivi Indennita per
NR. Dipendenti fouzione c etV el TOTALE

DETERMINATO

risultato

obbiettivi generali

specifici

mansioni rilevanti

BE

€454,45

A LIVELLO UNICP

€27,48




MEDIA

€4.609,80

€1.247,50

€2.383,50
€0,00

| €2.625,79

MEDIA

€0,00

€0,00




