

## FO.R.E.G. E INDENNITA' ANNO 2021

INDETERMINATO	NR. Dipendenti	Retribuzione di risultato	FO.R.E.G. obiettivi generali	FO.R.E.G. obiettivi specifici	Indennità per mansioni rilevanti	AREA DIRETTIVA	TOTALE
segretario	1	€ 4.609,80					€ 4.609,80
BB	1		€ 699,75	€ 247,75	€ 300,00		€ 1.247,50
CB	2,5		€ 2.214,57	€ 1.238,19	€ 2.506,00		€ 5.958,76
CE	0,5					€ 1.079,00	€ 0,00
<b>TOTALE</b>	<b>4,5</b>		<b>€ 2.914,32</b>	<b>€ 1.485,94</b>			<b>€ 11.816,06</b>

TEMPO DETERMINATO	NR. Dipendenti	Retribuzione di risultato	FO.R.E.G. obiettivi generali	FO.R.E.G. obiettivi specifici	Indennità per mansioni rilevanti		TOTALE
BE	1		€ 454,45				
A LIVELLO UNICP	1		€ 27,48				

<b>MEDIA</b>
€ 4.609,80
€ 1.247,50
€ 2.383,50
€ 0,00
€ 2.625,79

<b>MEDIA</b>
€ 0,00
€ 0,00